

Αριθμός Μελέτης : 150

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Χωματουργικά									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	150	2,00	300,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	1.140	1,10	1.254,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.3	3	ΝΟΔΟ 1133.Α	m3	760	8,60	6.536,00	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.1	4	ΝΟΔΟ 1212	m3	1.290	2,05	2.644,50	
5	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.2	5	ΝΟΔΟ 1220	m3	540	5,30	2.862,00	
6	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α\Α10	6	ΟΙΚ 6448	m	70	6,60	462,00	
7	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α12	7	ΟΙΚ 2227	m3	46	26,90	1.237,40	
8	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α\Α19	8	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	700	11,05	7.735,00	
9	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	9	ΝΟΔΟ 1530	m3	2.750	1,05	2.887,50	
10	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	10	ΟΙΚ 2204	m3	20	22,90	458,00	
11	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	11	ΝΟΔΟ 1310	m	760	0,65	494,00	
12	Καθαρισμός οχέτων ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α\Α15	12	ΝΟΔΟ 1320	m	15	11,50	172,50	
Σύνολο 1. Χωματουργικά								27.042,90	27.042,90
2. Τεχνικά έργα									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	13	ΝΟΔΟ 2151	m3	60	4,40	264,00	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης ανωγών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	14	ΥΔΡ 6068	m3	440	14,35	6.314,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	15	ΝΟΔΟ 2532	m3	560	94,20	52.752,00	
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.4	16	ΝΟΔΟ 2532	m3	45	126,00	5.670,00	
5	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Α\Β49	17	ΥΔΡ 6752	kg	3.000	1,45	4.350,00	
6	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Α\Β64.1	18	ΟΙΚ 7914	m2	1.450	1,65	2.392,50	
7	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Α\Β64.2	19	ΟΙΚ 7914	m2	50	1,80	90,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.2	20	ΝΟΔΟ 2612	kg	8.000	1,15	9.200,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	21	ΥΔΡ 7018	kg	6.000	1,15	6.900,00	
Σε μεταφορά								87.932,50	27.042,90

Σελίδα 2

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								237.068,90
									237.068,90
								18,00 %	42.672,40
								15,00 %	279.741,30
									41.961,20
									321.702,50
									878,14
								24,00 %	322.580,64
									77.419,35
									399.999,99
									400.000,00
									Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

19 /02/2019

Η αν Προισταμένη ΤΣΕ/ΠΕΙ 19 /02/2019

Ο αν Προιστάμενος ΔΤΕ/ΠΕΙ 19/ 02/2019

Ο μελετητής

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ